Nombre

Comunidad

Tabla de Inversiones 2019

Tipo de

Ejecutado

Alcaldia

Enacal

Comunidad

Estado

Clorinador para tratamiento de agua
potable e instalacién en pozo Parque
Memorial

Construccion de paso aéreo para
tuberia de distribucion de MABE Las
Pilas.

Construccion de tanque de
almacenamiento y torre de agua en la
Comunidad Valle Los Moreno

Construccién de un MABE en la
comunidad Las Liras, Somotillo

Construccién delun MABE en la
comunidad Los Ebanos

Construccion de un MABE Los Cocos,
El Panal y Verénica Lacayo,Telica.

Construccién de un MABE, Comunidad
Augusto Cesar Sandino.

Contruccién de caseta, cambio de kit
de empaque bomba y delantal de pozo
en tres comunidades.

Dosificador de cloro EWN-C16VCURM
115V, mangueras de acoples e
instalacion, Belén.

Equipamiento de sistema de agua, red,
torre, tanque, Comunidad Coop. Ismael
Castillo

Equipamiento del MABE, Comunidad
Juan José Bricefio, Chichigalpa.

Fase 2. Rehabilitacion de red de
distribucion El Hatillo.

Instalacion de 60 medidores y mejora

Parque Memorial -

Chinandega - Posoltega

Las Pilas - Chinandega -

Villanueva

Valle Los Moreno -
Chinandega -
Chinandega

San Antonio Sector Las
Liras - Chinandega -

Somotillo

Los Ebanos -
Chinandega -
Chichigalpa

Verénica Lacayo - Le6n -

Telica

Asentamiento Augusto

César Sandino -

Chinandega - Somoatillo
El Caimito - Chinandega -

Somotillo

Belén - Chinandega -

Chinandega

Cooperativa Ismael

Castillo - Leén - El Sauce

Juan José Bricefio -

Chinandega -
Chichigalpa

Zanjén Santo Cristo -

Ledn - Telica
Santa Teresa -

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

inversion
Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Perforaciones

Perforaciones

Perforaciones

Perforaciones

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Perforaciones

Perforaciones

Mejoras a
sistemas

Mejoras a

SIMAS/CFCA
805.00

1,638.76

14,861.84

36,898.09

28,957.72

19,522.06

10,000.00

2,517.56

588.48

12,357.84

20,590.32

20,600.04

1,634.72

0.00

0.00

0.00

11,448.48

1,300.00

32,000.00

19,316.50

0.00

0.00

19,423.08

30,303.03

42,755.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,039.97

9,000.00

57,248.16

1,993.56

0.00

0.00

6,194.20

1,978.01

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00
Amigos for Christ

0.00

26,055.00
Amigos for Christ

0.00

14,703.25
Living Water

0.00

0.00

0.00

3,061.26

FH Nicaragua

0.00

0.00

805.00

1,638.76

19,861.84

55,386.54

65,312.72

108,770.22

46,013.31

2,517.56

588.48

37,975.12

55,932.62

63,355.19

1,634.72

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

En
Proceso

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada



Nombre

Comunidad

Tipo de

Ejecutado

Alcaldia

Enacal

Comunidad

Estado

sistema de distribucion , Santa Teresa

Instalacion de bomba 3 Hp, Dulce
Nombre de Jesus

Instalacion de red, tanque y sarta en
comunidad Los Limones

Instalacion de un clorinador,
Comunidad San Marcos No. 1

Instalacién y calibracién de dosificador
de agua, CAPS Las Grecias, sector 4

Instalacion y calibracion de dosificador
de agua, CAPS San Pablo

Mantenimiento de Bomba de Presién
en seis comunidades, Somotillo

Medidores y sistema distribucién,
Dulce Nombre de Jesus

Mejora a sistema de agua, CAPS Divino
Nifo
Mejora a sistema, CAPS Los Salinas

Mejora al sistema de agua del CAPS
Virgen Vieja

Mejora al sistema de agua en
comunidad Wisquilli

Mejora al sistema de agua, comunidad
La Nueva Joya

Mejora al sistema de distribucién, 16
medidores y cajas de registros para
medidores, Laureles N° 1

Mejora al sistema, Paso Las Lajas,
sector El Chorizo

Mejora en el equipo de succién de los
MABE, comunidad Cristo Rey.

Mejora en el equipo de succién del

Chinandega - Somoatillo

Dulce Nombre de Jesus -
Chinandega - Somoatillo

Los Limones -
Chinandega - Somoatillo

San Marcos 1 -
Chinandega - Villanueva

La Grecia #4 -
Chinandega -
Chinandega

Grecias #2 - Chinandega
- Chinandega

Las Mariitas, sector
Nance Dulce -
Chinandega - Somoatillo

Dulce Nombre de Jesus -
Chinandega - Somoatillo

Divino Nifo - Chinandega
- Posoltega

Los Llanitos - Leén -
Achuapa

La Virgen - Chinandega -
Posoltega

Wisquili - Ledn - Achuapa

La Joya - Chinandega -
Chinandega

Laureles N°1 -
Chinandega - Villanueva

El Chorizo - Ledn - Telica
Cristo Rey - Le6n -

Quezalguaque
Los Portillos-

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

inversion
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a

SIMAS/CFCA

550.00

7,013.00

325.10

108.00

108.00

845.53

1,634.72

882.18

5119.90

3,508.00

15,521.95

588.62

435.93

9,982.93

4,934.11

5,611.07

0.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

0.00

996.55

0.00

0.00

2,794.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,650.00

0.00

16,581.89

0.00

0.00

300.00

960.25

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

33,415.44
Amigos for Christ
TDH Alemania
IS-44

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

550.00

9,513.00

325.10

108.00

108.00

845.53

1,634.72

882.18

10,769.90

3,508.00

66,515.83

588.62

435.93

13,077.04

5,894.36

5,611.07

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada



Nombre

Comunidad

Tipo de

Ejecutado

Alcaldia

Enacal

Comunidad

Total

Estado

MABE, comunidad Los Portillos.

Mejora sistema de agua, comunidad La

Grecia

Mejoramiento sistema de agua, Casa
Nueva

Mejoras a cuatro sistemas de agua,
Villanueva

Mejoras al MABE de la comunidad
Valle de La Zapata

Mejoras al sistema de agua,
comunidad Miramar

Realizacidén de analisis de agua CAPS
Los Zanjones

Realizacidn de analisis de agua CAPS
Betania

Realizacidn de analisis de agua CAPS
Calle Real

Realizacién de analisis de agua CAPS
CAPS Rehobot, Tololar No 3

Realizacién de andlisis de agua CAPS
Divino Nifio

Realizacidn de analisis de agua CAPS
El Tanque

Realizacién de analisis de agua CAPS
Fe y Esperanza

Realizacién de analisis de agua CAPS
Frank Meller Alcobenda

Realizacidn de analisis de agua CAPS
Guanacastal

Realizacién de analisis de agua CAPS
Nueva Espafia

Realizacién de analisis de agua CAPS
Parque Memorial

Realizacidn de analisis de agua CAPS

Quezalguaque - Leén -
Quezalguaque

La Grecia (Sector
Esperanza) - Chinandega
- Chinandega

Casas Nuevas - Ledn - El
Jicaral

Los Genizaros -
Chinandega - Villanueva
Valle de |la Zapata - Leén
- Larreynaga

Villa Uniéon Miramar -
Leon - Ledn

Los Zanjones -
Chinandega - Posoltega
Betania - Chinandega -
Posoltega

Calle Real - Chinandega -
Posoltega

Tololar 3 - Chinandega -
Posoltega

Divino Nifio - Chinandega
- Posoltega

El Tanque - Chinandega -
Posoltega

Féy Esperanza -
Chinandega - Posoltega

Frank Meller -
Chinandega - Posoltega

Guanacastal -
Chinandega - Posoltega

Nueva Espaiia -
Chinandega - Posoltega

Parque Memorial -
Chinandega - Posoltega

Valle Viejo 1 -

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

inversion
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a
sistemas

Mejoras a

SIMAS/CFCA

1,429.88

8,406.57

5,857.66

10,000.00

721.54

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.38

257.35

257.35

257.35

0.00

1,184.88

0.00

1,178.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

632.13

0.00

1,842.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,429.88

10,223.58

5,857.66

13,020.59

721.54

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.35

257.38

257.35

257.35

257.35

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada



Nombre Comunidad i Tipo de Ejecutado Alcaldia Enacal Comunidad Total Estado

inversion SIMAS/CFCA

Rios de Agua Viva, Valle Viejo Chinandega - Posoltega sistemas
Realizacidn de analisis de agua CAPS  San Carlos - Chinandega 2019 Mejoras a 257.35 0.00 0.00 0.00 0.00 257.35 Finalizada
San Carlos - Posoltega sistemas
Realizacién de andlisis de agua CAPS  Santa Maria - 2019 Mejoras a 257.35 0.00 0.00 0.00 0.00 257.35 Finalizada
Santa Maria Chinandega - Posoltega sistemas
Realizacidn de analisis de agua CAPS  Tololar 1-Chinandega- 2019 Mejoras a 257.35 0.00 0.00 0.00 0.00 257.35 Finalizada
Tololar No.1 Posoltega sistemas
Realizacidén de analisis de agua CAPS  Valle Las Mayorgas - 2019 Mejoras a 257.35 0.00 0.00 0.00 0.00 257.35 Finalizada
Valle Las Mayorgas Chinandega - Posoltega sistemas
Realizacién de analisis de agua CAPS  La Virgen - Chinandega- 2019 Mejoras a 257.35 0.00 0.00 0.00 0.00 257.35 Finalizada
Virgen Nueva Posoltega sistemas
Realizacidn de analisis de agua CAPS  Virgen Vieja - 2019 Mejoras a 257.35 0.00 0.00 0.00 0.00 257.35 Finalizada
Virgen Vieja Chinandega - Posoltega sistemas
Realizacién de analisis de agua 'y Betesda - Chinandega- 2019 Mejoras a 365.39 0.00 0.00 0.00 0.00 365.39 Finalizada
calibracion de dosificador, CAPS Posoltega sistemas
Betesda
Rehabilitacién del MABE de la Los Urroces - Leén - 2019 Mejoras a 16,098.44 2,265.67 2,437.31 3,154.41 0.00 23,955.83 Finalizada
Comunidad los Urroces Ledn sistemas
Rehabilitacién del MABE Paso Benito, = Paso Benito - Leén - 2019 Mejoras a 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 Finalizada
Los Remedios, Agua Viva. Quezalguaque sistemas
Suministro de 38 micromedidores y Las Cocinas - 2019 Mejoras a 1,878.08 0.00 0.00 0.00 0.00 1,878.08 Finalizada
dos medidores maestros, con empaque Chinandega - sistemas
e instalacién, Sabana Grande Las Chinandega
Cocinas
Suministro de dosificador de cloro 150 Monte Bello - 2019 Mejoras a 652.42 0.00 0.00 0.00 0.00 652.42 Finalizada
PSI, Monte Bello Chinandega - sistemas

Chinandega
Suministro e instalacion de Salales Centro-Ledén-El 2019 Mejoras a 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,600.00 Finalizada
clorinadores en 20 comunidades Sauce sistemas

292,783.78 166,465.93 2,437.31 113,574.69 82,234.95 657,496.66



