## Tabla de Inversiones 2019

Nombre	Comunidad	Año	Tipo de inversión	Ejecutado SIMAS/CFCA	Alcaldia	Enacal	Comunidad	ONGs	Total	Estado
Clorinador para tratamiento de agua potable e instalación en pozo Parque Memorial	Parque Memorial - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	805.00	0.00	0.00	0.00	0.00	805.00	Finalizada
Construcción de paso aéreo para tubería de distribución de MABE Las Pilas.	Las Pilas - Chinandega - Villanueva	2019	Mejoras a sistemas	1,638.76	0.00	0.00	0.00	0.00	1,638.76	Finalizada
Construcción de tanque de almacenamiento y torre de agua en la Comunidad Valle Los Moreno	Valle Los Moreno - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	14,861.84	0.00	0.00	0.00	5,000.00 Amigos for Christ	19,861.84	Finalizada
Construcción de un MABE en la comunidad Las Liras, Somotillo	San Antonio Sector Las Liras - Chinandega - Somotillo	2019	Perforaciones	36,898.09	11,448.48	0.00	7,039.97	0.00	55,386.54	Finalizada
Construcción de un MABE en la comunidad Los Ébanos	Los Ebanos - Chinandega - Chichigalpa	2019	Perforaciones	28,957.72	1,300.00	0.00	9,000.00	26,055.00 Amigos for Christ	65,312.72	Finalizada
Construcción de un MABE Los Cocos, El Panal y Verónica Lacayo,Telica.	Verónica Lacayo - León - Telica	2019	Perforaciones	19,522.06	32,000.00	0.00	57,248.16	0.00	108,770.22	En Proceso
Construcción de un MABE, Comunidad Augusto Cesar Sandino.	Asentamiento Augusto César Sándino - Chinandega - Somotillo	2019	Perforaciones	10,000.00	19,316.50	0.00	1,993.56	14,703.25 Living Water	46,013.31	Finalizada
Contrucción de caseta, cambio de kit de empaque bomba y delantal de pozo en tres comunidades.	El Caimito - Chinandega - Somotillo	2019	Mejoras a sistemas	2,517.56	0.00	0.00	0.00	0.00	2,517.56	Finalizada
Dosificador de cloro EWN-C16VCURM 115V, mangueras de acoples e instalación, Belén.	Belén - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	588.48	0.00	0.00	0.00	0.00	588.48	Finalizada
Equipamiento de sistema de agua, red, torre, tanque, Comunidad Coop. Ismael Castillo	Cooperativa Ismael Castillo - León - El Sauce	2019	Perforaciones	12,357.84	19,423.08	0.00	6,194.20	0.00	37,975.12	Finalizada
Equipamiento del MABE, Comunidad Juan José Briceño, Chichigalpa.	Juan José Briceño - Chinandega - Chichigalpa	2019	Perforaciones	20,590.32	30,303.03	0.00	1,978.01	3,061.26 FH Nicaragua	55,932.62	Finalizada
Fase 2. Rehabilitación de red de distribución El Hatillo.	Zanjón Santo Cristo - León - Telica	2019	Mejoras a sistemas	20,600.04	42,755.15	0.00	0.00	0.00	63,355.19	Finalizada
Instalación de 60 medidores y mejora	Santa Teresa -	2019	Mejoras a	1,634.72	0.00	0.00	0.00	0.00	1,634.72	Finalizada

Nombre	Comunidad	Año	Tipo de inversión	Ejecutado SIMAS/CFCA	Alcaldia	Enacal	Comunidad	ONGs	Total	Estado
sistema de distribución , Santa Teresa	Chinandega - Somotillo		sistemas							
Instalación de bomba 3 Hp, Dulce Nombre de Jesús	Dulce Nombre de Jesús - Chinandega - Somotillo	2019	Mejoras a sistemas	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	550.00	Finalizada
Instalación de red, tanque y sarta en comunidad Los Limones	Los Limones - Chinandega - Somotillo	2019	Mejoras a sistemas	7,013.00	500.00	0.00	2,000.00	0.00	9,513.00	Finalizada
Instalación de un clorinador, Comunidad San Marcos No. 1	San Marcos 1 - Chinandega - Villanueva	2019	Mejoras a sistemas	325.10	0.00	0.00	0.00	0.00	325.10	Finalizada
Instalación y calibración de dosificador de agua, CAPS Las Grecias, sector 4	La Grecia #4 - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	108.00	Finalizada
Instalación y calibración de dosificador de agua, CAPS San Pablo	Grecias #2 - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	108.00	Finalizada
Mantenimiento de Bomba de Presión en seis comunidades, Somotillo	Las Mariitas, sector Nance Dulce - Chinandega - Somotillo	2019	Mejoras a sistemas	845.53	0.00	0.00	0.00	0.00	845.53	Finalizada
Medidores y sistema distribución, Dulce Nombre de Jesús	Dulce Nombre de Jesús - Chinandega - Somotillo	2019	Mejoras a sistemas	1,634.72	0.00	0.00	0.00	0.00	1,634.72	Finalizada
Mejora a sistema de agua, CAPS Divino Niño	Divino Niño - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	882.18	0.00	0.00	0.00	0.00	882.18	Finalizada
Mejora a sistema, CAPS Los Salinas	Los Llanitos - León - Achuapa	2019	Mejoras a sistemas	5,119.90	1,000.00	0.00	4,650.00	0.00	10,769.90	Finalizada
Mejora al sistema de agua del CAPS Virgen Vieja	La Virgen - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	3,508.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,508.00	Finalizada
Mejora al sistema de agua en comunidad Wisquilli	Wisquili - León - Achuapa	2019	Mejoras a sistemas	15,521.95	996.55	0.00	16,581.89	33,415.44 Amigos for Christ TDH Alemania IS-44	66,515.83	Finalizada
Mejora al sistema de agua, comunidad La Nueva Joya	La Joya - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	588.62	0.00	0.00	0.00	0.00	588.62	Finalizada
Mejora al sistema de distribución, 16 medidores y cajas de registros para medidores, Laureles Nº 1	Laureles N°1 - Chinandega - Villanueva	2019	Mejoras a sistemas	435.93	0.00	0.00	0.00	0.00	435.93	Finalizada
Mejora al sistema, Paso Las Lajas, sector El Chorizo	El Chorizo - León - Telica	2019	Mejoras a sistemas	9,982.93	2,794.11	0.00	300.00	0.00	13,077.04	Finalizada
Mejora en el equipo de succión de los MABE, comunidad Cristo Rey.	Cristo Rey - León - Quezalguaque	2019	Mejoras a sistemas	4,934.11	0.00	0.00	960.25	0.00	5,894.36	Finalizada
Mejora en el equipo de succión del	Los Portillos-	2019	Mejoras a	5,611.07	0.00	0.00	0.00	0.00	5,611.07	Finalizada

Nombre	Comunidad	Año	Tipo de inversión	Ejecutado SIMAS/CFCA	Alcaldia	Enacal	Comunidad	ONGs	Total	Estado
MABE, comunidad Los Portillos.	Quezalguaque - León - Quezalguaque		sistemas							
Mejora sistema de agua, comunidad La Grecia	La Grecia (Sector Esperanza) - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	1,429.88	0.00	0.00	0.00	0.00	1,429.88	Finalizada
Mejoramiento sistema de agua, Casa Nueva	Casas Nuevas - León - El Jicaral	2019	Mejoras a sistemas	8,406.57	1,184.88	0.00	632.13	0.00	10,223.58	Finalizada
Mejoras a cuatro sistemas de agua, Villanueva	Los Genízaros - Chinandega - Villanueva	2019	Mejoras a sistemas	5,857.66	0.00	0.00	0.00	0.00	5,857.66	Finalizada
Mejoras al MABE de la comunidad Valle de La Zapata	Valle de la Zapata - León - Larreynaga	2019	Mejoras a sistemas	10,000.00	1,178.48	0.00	1,842.11	0.00	13,020.59	Finalizada
Mejoras al sistema de agua, comunidad Miramar	Villa Unión Miramar - León - León	2019	Mejoras a sistemas	721.54	0.00	0.00	0.00	0.00	721.54	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Los Zanjones	Los Zanjones - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Betania	Betania - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Calle Real	Calle Real - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS CAPS Rehobot, Tololar No 3	Tololar 3 - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Divino Niño	Divino Niño - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS El Tanque	El Tanque - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Fe y Esperanza	Fé y Esperanza - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Frank Meller Alcobenda	Frank Meller - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Guanacastal	Guanacastal - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.38	0.00	0.00	0.00	0.00	257.38	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Nueva España	Nueva España - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Parque Memorial	Parque Memorial - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS	Valle Viejo 1 -	2019	Mejoras a	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada

Nombre	Comunidad	Año	Tipo de inversión	Ejecutado SIMAS/CFCA	Alcaldia	Enacal	Comunidad	ONGs	Total	Estado
Ríos de Agua Viva, Valle Viejo	Chinandega - Posoltega		sistemas							
Realización de análisis de agua CAPS San Carlos	San Carlos - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Santa María	Santa María - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Tololar No.1	Tololar 1 - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Valle Las Mayorgas	Valle Las Mayorgas - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Virgen Nueva	La Virgen - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua CAPS Virgen Vieja	Virgen Vieja - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	257.35	0.00	0.00	0.00	0.00	257.35	Finalizada
Realización de análisis de agua y calibración de dosificador, CAPS Betesda	Betesda - Chinandega - Posoltega	2019	Mejoras a sistemas	365.39	0.00	0.00	0.00	0.00	365.39	Finalizada
Rehabilitación del MABE de la Comunidad los Urroces	Los Urroces - León - León	2019	Mejoras a sistemas	16,098.44	2,265.67	2,437.31	3,154.41	0.00	23,955.83	Finalizada
Rehabilitación del MABE Paso Benito, Los Remedios, Agua Viva.	Paso Benito - León - Quezalguaque	2019	Mejoras a sistemas	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	Finalizada
Suministro de 38 micromedidores y dos medidores maestros, con empaque e instalación, Sabana Grande Las Cocinas	Las Cocinas - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	1,878.08	0.00	0.00	0.00	0.00	1,878.08	Finalizada
Suministro de dosificador de cloro 150 PSI, Monte Bello	Monte Bello - Chinandega - Chinandega	2019	Mejoras a sistemas	652.42	0.00	0.00	0.00	0.00	652.42	Finalizada
Suministro e instalación de clorinadores en 20 comunidades	Salales Centro - León - El Sauce	2019	Mejoras a sistemas	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,600.00	Finalizada
Total				292,783.78	166,465.93	2,437.31	113,574.69	82,234.95	657,496.66	